¹³Gli dissero allora i farisei: «Tu dai testimonianza di te stesso; la tua testimonianza non è vera». **8.13** Dixerunt ergo ei Pharisaei tu de te ipso testimonium perhibes testimonium tuum non est verum

¹⁴Gesù rispose loro: «Anche se io do testimonianza di me stesso, la mia testimonianza è vera, perché so da dove sono venuto e dove vado. Voi invece non sapete da dove vengo o dove vado. **8.14** respondit lesus et dixit eis et si ego testimonium perhibeo de me ipso verum est testimonium meum quia scio unde veni et quo vado vos autem nescitis unde venio aut quo vado

¹⁵Voi giudicate secondo la carne; io non giudico nessuno. **8.15** vos secundum carnem iudicatis ego non iudico quemquam

¹⁶E anche se io giudico, il mio giudizio è vero, perché non sono solo, ma io e il Padre che mi ha mandato. **8.16** et si iudico ego iudicium meum verum est quia solus non sum sed ego et qui me misit Pater **8.17** et in lege vestra scriptum est quia duorum hominum testimonium verum est

¹⁷E nella vostra Legge sta scritto che la testimonianza di due persone è vera. **8.17** et in lege vestra scriptum est quia duorum hominum testimonium verum est

¹⁸Sono io che do testimonianza di me stesso, e anche il Padre, che mi ha mandato, dà testimonianza di me». **8.18** ego sum qui testimonium perhibeo de me ipso et testimonium perhibet de me qui misit me Pater **8.19** dicebant ergo ei ubi est Pater tuus respondit lesus neque me scitis neque Patrem meum si me sciretis forsitan et Patrem meum sciretis

¹⁹Gli dissero allora: «Dov'è tuo padre?». Rispose Gesù: «Voi non conoscete né me né il Padre mio; se conoscesto me, conoscereste anche il Padre mio». **8.19** dicebant ergo ei ubi est Pater tuus respondit lesus neque me scitis neque Patrem meum si me sciretis forsitan et Patrem meum sciretis

²⁰Gesù pronunciò queste parole nel luogo del tesoro, mentre insegnava nel tempio. E nessuno lo arrestò, perché non era ancora venuta la sua ora. **8.20** haec verba locutus est in gazofiliario docens in templo et nemo adprehendit eum quia necdum venerat hora eius **8.21** dixit ergo iterum eis lesus ego vado et quaeritis me et in peccato vestro moriemini quo ego vado vos non potestis venire

²¹Di nuovo disse loro: «Io vado e voi mi cercherete, ma morirete nel vostro peccato. Dove vado io, voi non potete venire». **8.21** dicebant ergo iudaei numquid interficiet semet ipsum quia dicit quo ego vado vos non potestis venire

²²Dicevano allora i Giudei: «Vuole forse uccidersi, dal momento che dice: "Dove vado io, voi non potete venire"?». **8.22** dicebant ergo iudaei numquid interficiet semet ipsum quia dicit quo ego vado vos non potestis venire